

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție 21052407 din 25.02.2022

Obiectul achiziției: Achiziții cu costuri mici

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Lotul 1						
Servicii de reparații auto	Амортизатор передний	Germania	GM	Conform caietului de sarcini	Conform caietului de sarcini	
	Пыльники + отбойники перед амортиз	Germania	GM	Conform caietului de sarcini	Conform caietului de sarcini	
	Опоры верх перед амортиз	Spania	KYB	Conform caietului de sarcini	Conform caietului de sarcini	
	Трос ручного тормоза	Germania	GM	Conform caietului de sarcini	Conform caietului de sarcini	
	Проставка под зад пружину	China	FEBES T	Conform caietului de sarcini	Conform caietului de sarcini	
	Крышка расширительного бачка	Franta	VERNE T	Conform caietului de sarcini	Conform caietului de sarcini	
	Прокладка масляного радиатора комплект	Germania	GM	Conform caietului de sarcini	Conform caietului de sarcini	
	Прокладка корпуса масляного фильтра	Germania	GM	Conform caietului de sarcini	Conform caietului de sarcini	
	Прокладка крышки ГРМ	Germania	ELRING	Conform caietului de sarcini	Conform caietului de sarcini	
	Масляный фильтр	Germania	MANN	Conform caietului de sarcini	Conform caietului de sarcini	
	Моторное масло Opel 5W/30 (1 L)	Germania	GM	Conform caietului de sarcini	Conform caietului de sarcini	
	Воздушный фильтр	Germania	MANN	Conform caietului de	Conform caietului	

				sarcini	de sarcini	
	Фильтр салона	Germania	MANN	Conform caietului de sarcini	Conform caietului de sarcini	
Total lot 1						
Lotul 2						
TOTAL						

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Munteanu Iurie În calitate de:
Director

Ofertantul: Mie Expres SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Columna 170



Anexa nr.23

la Documentația standard nr. _____
din " " 20 _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	21052407	din	25.02.2022
Obiectul de achiziție:	Achiziții cu costuri mici		

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discout
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
50112100-4	Servicii de reparații auto	buc	1	17880,00	21456,00	17880,00	21456,00	3 zile după înregistrarea contractului de către Trezorerie	MD50TRPBA3 31110415306AB	%
	Total lot 1			17880,00	21456,00	17880,00	21456,00			
	Lotul 2									
	TOTAL			17880,00	21456,00	17880,00	21456,00			

Semnat: _____ În calitate de: Director _____

Ofertantul: Mic Express SRL Adresa: _____ mun. Chisinau, str. Columna 170 _____



Caiet de sarcini
pentru achiziționarea serviciilor de reparație auto

Autoritatea contractantă: Agenția pentru Eficiență Energetică

IDNO: 1011601000099

Obiectul achiziției: servicii de reparație auto.

Cod CPV: 50112100-4

Automobil: Chevrolet Trax

Anul fabricării: 2013 (1.4 turbo)

Vin: KL1BG7689DB181958

Capacitate motor: 1364

C.P.: 140

Tracțiune: 4WD

Cod motor: A14NET

1. Sediul furnizorului trebuie să se afle în municipiul Chișinău;
2. Perioada de activitate a prestatorului de servicii pe piață: nu mai puțin de 5 ani;
3. Furnizorul să dispună de piesele necesare enumerate în caietul de sarcini;
4. Garanție – minim 10.000 km;

Код услуги	Исполнитель Ф.И.О.	Наименование технической операции		Трудоемкость	Стоимость нормо- часа	Сумма, MDL
		Осмотр / комплекс	С и У	0.5	400	200
		Амортизаторы /Опоры верхн перед амортиз	С и У	1.25	400	500
		Троса стояночного тормоза		0.80	400	320
		Резинов проставки под зад пружины		0.80	400	320
		Крышка расширительного бачка		0.15	400	60
		Прокладка масляного радиатора		1.0	400	400
		Прокладка корпуса масл фильтра		2.0	400	800
		Прокладка крышки ГРМ		5.0	400	2000
		Моторное масло и фильтр		0.5	400	200
		Воздушный фильтр		0.15	400	60
		Фильтр салона		0.15	400	60
		Слесарные работы (шпильки глушит)		0.5	400	200
					Итого услуги:	5120

Код запасной части, материала	Наименование запасной части, материала	Количество	Стоимость за единицу	Сумма, MDL
95353834 / 5	Амортизатор передний	2,00	2750	5500
25906717	Пыльники + отбойники перед амортиз	2,00	280	560
SM1008	Опоры верх перед амортиз	2,00	510	1020
95131023	Трос ручного тормоза	1,00	2150	2150
OPSI-ASHRL	Проставка под зад пружину	2,00	100	200
RC249	Крышка расширительного бачка	1,00	150	150
55568539 + 0650037	Прокладка масляного радиатора комплект	1,00	770	770
0650037	Прокладка корпуса маслян фильтра	1,00	80	80
503.241	Прокладка крышки ГРМ	1,00	630	630
HU 612/2 x	Масляный фильтр	1,00	120	120
OE OPEL	Моторное масло Opel 5W/30 (1 L)	4,00	175	700
C 24 012/1	Воздушный фильтр	1,00	480	480
CUK 2442	Фильтр салона	1,00	400	400

Итого запасные части и материалы: 12 760

НДС 20%
Всего к оплате: **21.456**



Semnatura: _____ Numele, Prenumele: Muneanu Iurie În calitate de: Director

Ofertantul: Mie Expres SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Columna 170